



بیگی: غزه امروز شبیه گذشته تاریخی تبریز دیروز است

استاندار آذربایجان شرقی غزه را شبیه گذشته تاریخی تبریز در امر مقاومت و پایداری برشمرد.

خبرگزاری فارس: استاندار آذربایجان شرقی غزه را شبیه گذشته تاریخی تبریز در امر مقاومت و پایداری برشمرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، احمدعلیرضا بیگی شب گذشته در مراسم استقبال از کاروان آسیایی همبستگی با مردم غیور غزه در تالار شهر شهرداری تبریز و در جمع اعضای کاروان همبستگی با مردم غزه افزود: 100 سال پیش که استبداد حاکم سرزمین ایران بود و حکومت بیگانه اراده اشغال ملک ایران را داشت، پدران ما در تبریز پرچم آزادیخواهی برافراشتند و آغازگر قیام بزرگ ایرانیان علیه استبداد شدند که به نام انقلاب مشروطیت شناخته می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تبریز را مهد استبدادستیزی ایران برشمرد و افزود: ما تاریخی داریم که مبارزه را بارها تجربه و محاصره را بارها لمس کرده و از این روست که می‌فهمیم مردم غیور غزه چه سختی‌ها و مشقت‌هایی را در راه مبارزه و شکستن محاصره تحمل می‌کنند.

بیگی مردم ایران را پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی دانست و اظهار داشت: امام خمینی(ره) و رهبر انقلاب همچون مردم بر مبارزه با رژیم صهیونیستی تاکید دارند.

وی از سکوت مجامع بین‌المللی در قبال جنایات رژیم صهیونیستی انتقاد کرد و گفت: ما از سازمان‌های بین‌المللی می‌خواهیم که با مردم مستضعف و آزادیخواه و عدالتخواه دنیا همراه شوند.

بیگی همزمانی سفر این کاروان با ماه محرم را مورد توجه دانست و اظهار داشت: اکنون غزه مصداق کربلاست و این حرکت پیام مظلومیت مردم غزه و مقاومت آنان را به گوش جهانیان خواهد رسانید.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه حضور کاروان آزادی غزه در کنار مردم فلسطین نوید بخش پیروزی قطعی آنان است، گفت: حرکت این کاروان راه را برای حضور سایر ملل و مردم جهان برای حمایت از مردم فلسطین همواره می‌کند.

بیگی در ادامه سخنان خود افزایش روز به روز موج آزادیخواهی و محکومیت صهیونیست‌ها در جهان را مورد اشاره قرار داد و خاطر نشان کرد: امروز صهیونیست‌ها لحظه به لحظه حلقه محاصره‌شان در بین افکار عمومی و بشریت تنگ‌تر می‌شود و از دست بنگاه‌ها و رسانه‌هایشان نیز کاری ساخته نیست.

وی در عین حال از اعضای کاروان آسیایی خواست پیام و سلام صلح و دوستی مردم تبریز شهر مبارزه و آزادیخواهی ایران اسلامی را به مردم دلاور و مبارز غزه برسانند.

گزارش فارس حاکی است، این کاروان بعد از ظهر روز تاسوعا (امروز) در مراسم عزاداری هیئت انصارالحسین(ع) در استانداری تبریز حضور خواهند یافت.

همچنین اعضای کاروان صبح روز عاشورا، تبریز را به مقصد شهر ماکو و مرز بازرگان ترک خواهند کرد.

گفت‌وگویی اعضای این کاروان با شبکه استانی «سهند»، برگزاری کنفرانس خبری، اهدای نقاشی‌های کودکان تبریزی به کودکان غزه و امضای طومار مردمی حمایت از مردم غزه، از دیگر برنامه‌های کاروان همبستگی در تبریز خواهد بود.

مراسم بدرقه رسمی کاروان نیز در صبح روز عاشورا با حضور مسئولان ارشد استان برگزار می‌شود و فعالان حامی فلسطین، تبریز را به مقصد مرز بازرگان ترک خواهند کرد.